
Поради проширување на нашиот тим во Техничкиот оддел  имаме потреба од

FIDIC Администратор

Улога во тимот :

• Управување на целиот животен циклус на FIDIC договорите, вклучувајќи подготовка,
преговори и извршување

• Осигурување на усогласеност со условите на FIDIC договорите, локалните регулативи
и политиките на компанијата

• Одржување на точна и актуелна документација за договорот, вклучувајќи измени и
кореспонденција

• Олеснување на процесите за решавање на спорови, вклучувајќи медијација,
арбитража и судење ако е потребно

• Идентификување на потенцијалните ризици и развивање на стратегии за нивно
намалување во рамките на FIDIC договорите

• Подготовка на редовни извештаи за перформансите на договорите, проблемите и
решенијата за преглед на менаџментот

Потребни Квалификации :

• Високо образование (Технички факултет се смета за преност)

• Познавање на законски и подзаконски акти во градежништвото

• Разбирање на FIDIC договори и нивна апликација

• Теоретско и практично искуство во администрација на FIDIC договорите

• Познавање на англиски јазик

• Одлични комуникациски, преговарачки и problem solving способности

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 15.07.2024 на следнава
e-mail адреса:

hr.telelinkmk@telelinkinfra.com

Напомена: Согласно законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на вашата
апликација согласни сте вашите податоци да се чуваат, обработуваат и користат исклучиво
за целите на регрутација и селекција во рок од 12 месеци.

Telelink Infra Services е компанија етаблирана како индустриски лидер и синоним за квалитет и доверба 
во професионалните услуги во полето на телекомуникации, приватна, индустриска и јавна 
инфраструктура.
Со седиште во Софија, Бугарија, компанијата Telelink Infra Services е присутена со локални подружници 
во Велика Британија, Германија, Северна Македонија и Албанија, потпирајќи се на  разновидна 
експертиза и развиваме таленти во меѓународен тим со повеќе од 300 членови.
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